1

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31        Fone/ Fax : (14) 3346-8000       Cx Postal 51

CEP 18960-000      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2020

O Município de Bernardino de Campos, faz saber que FICA

SUSPENSO o processo de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, objetivando a

contratação de empresa especializada para prestação de serviço de telefonia fixa local e nacional

e telefonia móvel com aparelhos em comodato, nos termos das concessões outorgadas pela

Agencia Nacional de Telecomunicações – ANATEL, para análise e ajuste no Termo de

Referência do Edital, em razão de pedido de impugnação impetrado.

Informa, ainda, que, em data oportuna, o Edital será

republicado com nova data para o certame, respeitando todos os prazos legais, conforme

legislação pertinente.

Demais informações estarão à disposição dos interessados,

junto ao Setor de Licitações e Contratos deste Município, sito à Praça Quintino Bocaiúva, nº 31,

nesta cidade de Bernardino de Campos –SP, Telefone (14) 3346-8000, no horário de expediente,

ou pelos sites www.bernardinodecampos.sp.gov.br.

Bernardino de Campos,15 de setembro de 2020.

Odilon Rodrigues Martins
  Prefeito Municipal

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/